
UCHWAŁA NR LXIV/1124/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych 
na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo - wychowawczych  typu rodzinnego 

na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art.12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. 2022 r. poz. 1526 ze zm.) i art. 114 ust. 2, art. 115 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/947/2022 Rady Miasta Gorzowa  Wielkopolskiego z dnia 
28 września 2022 r. w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie 
dziecka w placówkach opiekuńczo - wychowawczych  typu rodzinnego na terenie miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zwiększa się wysokość środków finansowych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego na terenie miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego, ustalając zryczałtowaną kwotę do wysokości 901 zł 
miesięcznie oraz 1171 zł miesięcznie dla dziecka legitymującego się orzeczeniem 
o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą od dnia 1 czerwca 2023 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778A6CE6-52A2-4555-AD26-B53DB6849484. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana wysokości świadczenia na utrzymanie wychowanków w placówkach 
opiekuńczo wychowawczych typu rodzinnego, wynika z obwieszczenia Ministra Rodziny 
i Polityki Społecznej, zgodnie z którym od 1 czerwca 2023 r. nastąpiła waloryzacja kwot 
świadczeń pieniężnych przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Minister właściwy  określił nową 
minimalną wysokość ww. świadczenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778A6CE6-52A2-4555-AD26-B53DB6849484. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



